Perusmaksulla katetut kulut alv 0 %
Jateneuvonta

Jatelautakunta

Asiakasrekisteri, hallinto

Asiakasrekisteri, muut

Vaaralliset aineet/jatteet

Muut jatepisteet (eko- ja muut pisteet, mitka ilman miehitysta)
Kerimaen pienjateasema

Rantasalmen pienjateasema

Sulkavan pienjateasema

Muu kehitystyd, ilmaiskampanjat (mm. puutarhajate, haketettava puu)
Yhteensa

Luvuissa ei ole huomioitu esim. tuloverotuksen ja luottotappioden/ulosottotilitysten vaikutusta.

Perusmaksulla kerdtty rahamaara alv 0 %
Rantasalmi

Savonlinna

Enonkoski

Sulkava

Yhteensa

2022
25734,32
109 594,92
80 407,30
84 151,25
112 532,67
33 151,23
38 267,38
39 260,06
42 467,30
8 609,06
574 175,49

2022

59 436,15
430 529,70
20 693,03
45 888,33
556 547,21

2023
48 420,74
111 088,68
80 813,83
98 712,36
134 263,59
44 524,24
44 183,37
38 744,06
46 579,85
3 782,76
651 113,48

2023

59 370,18
428 020,69
20 575,19
45 636,54
553 602,60

2024

32 571,73
105 395,41
81 032,34
101 502,06
116 355,27
29 524,70
41 294,00
37 615,93
39 452,48
4 055,22
588 799,14

2024

65 332,37
467 815,30
23 019,33
50 739,12
606 906,12



Perusmaksun kayttokohteet 2024
- kdyttokohde tehtavittdin ja suhteellinen %-osuus

Muut jatepisteet (eko- ja
muut pisteet, mitka ilman
miehitysta)

5%

en
ema
Muu kehitystyo,
———_ilmaiskampanjat (mm.
puutarhajate, haketettava

Jiteneuvonta puu)
5% 1%




